
LA
VORIPUBBLIC

I.IT

Decreto Ministero dell'Interno 9 novembre 2015 
Rettifica del decreto 28 ottobre 2015, di ulteriore differimento di termini per la presentazione del 
Documento unico di programmazione e della deliberazione del bilancio di previsione 2016 degli enti locali. 
Gazzetta Ufficiale 17/11/2015, n. 268 
 

IL MINISTRO DELL'INTERNO 
 
Visto il decreto del Ministro dell'interno del 28 ottobre 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - serie 
generale - n. 254 del 31 ottobre 2015; 
Ravvisata l'esigenza di correggere alcuni errori redazionali, in particolare all'art. 1, comma 2, ed all'art. 2; 
 

Decreta: 
 
Art. 1 
Rettifica del decreto del Ministro dell'interno del 28 ottobre 2015 
l. Al decreto del Ministro dell'interno del 28 ottobre 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - serie 
generale - n. 254 del 31 ottobre 2015, sono apportate le seguenti rettifiche: 
a) all'art. 1, comma 2, le parole: "sono tenuti a presentare" sono sostituite dalle seguenti: "presentano"; 
b) all'art. 2: 
1) nella rubrica ed al comma l, le parole da: "delle città metropolitane", a "regione Siciliana" sono sostituite 
dalle seguenti: 
"degli enti locali"; 
2) al comma 2, le parole da: "per le città metropolitane" a "regione Siciliana" sono sostituite dalle seguenti: 
"per gli enti locali". 
 
Roma, 9 novembre 2015 
 

Il Ministro: Alfano 

ARCHIVIO NORMATIVA LAVORIPUBBLICI.IT

Pagina 1 di 1




